ОСЪЖДА „Застрахователно акционерно дружество Далл Богг: Живот и Здраве“ АД, с ЕИК[ЕИК] и със седалище и адрес на управление [населено място], район „Изгрев“,[жк], [улица], да заплати на адвокат П. В. с адрес [населено място], [улица], ет. 3, ап. 6, сумата от 3 600 лева (три хиляди и шестстотин лева) възнаграждение на основание чл. 38, ал. 2 от ЗЗД, вр. чл. 78, ал. 3 и чл. 81 от ГПК за осъщественото процесуално представителство на З. Я. Ц., М. Ц. Ц. и И. Ц. Ц. в касационното производство - подаване на отговор на касационна жалба.	

ОТХВЪРЛЯ молбата по чл.